
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

H O T Ă R Â R E A  nr. 27 
din 10 februarie 2005 

pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr.376/2004, 
privind repartizarea unor spaţii cu altă destinaţie decât aceea de locuinţă  

situate în municipiul Arad, Bulevardul Revoluţiei nr.50 
 
 
 Consiliul Local al Municipiului Arad, 
 Având în vedere: 
-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de motive înregistrată sub nr. 
3111/4.02.2005; 
-raportul nr. 3112/04.02.2005 al Serviciului Public de Interes Local „Direcţia de Dezvoltare şi 
Asistenţă Comunitară Arad”; 
-Ordinul Prefectului Judeţului Arad nr.266/17.05.2001; 
-avizele Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad; 
-prevederile art. 49 alin.(1) lit. „a” din Ordonanţa Guvernului nr.26/2000 cu privire la asociaţii şi 
fundaţii; 

În temeiul prevederilor art. 125 alin.(1), ale art. 38 alin. (2) lit. „f” şi „h” şi ale art. 46 din 
Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, adoptă prezenta 
 

H O T Ă R Â R E : 
 
Articol unic. Se modifică art.1 din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.376/2004 şi 
anexa la aceeaşi hotărâre, care vor avea următorul cuprins: 

 
„Se transmite în folosinţă gratuită – pe durata funcţionării unităţilor de interes public – 

spaţiul cu altă destinaţie decât aceea de locuinţă, situat în municipiul  Arad, Bulevardul Revoluţiei 
nr.50 et. 2, compus din 4 încăperi, hol, două grupuri sanitare, oficiu şi coridor, conform tabelului – 
anexa la prezenta hotărâre”. 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR 
Cziszter Kalman Doina Paul 

 
 

 
 



Anexa la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad 
nr. 27/10.02.2005  

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Nr. 
crt. 

Denumire Adresa Componenţă şi suprafaţă 

1. Biroul de Control Arad – 
Consiliul Naţional al 
Audiovizualului 

Bd. Revoluţiei nr.50, et.II Exclusiv: 1 încăpere de 25,96 mp,  
un grup sanitar de 2,55 mp 
Comun: 1 hol de 16,12 mp 
1 coridor de 16,77 mp 

2. Biroul A.N.L. – Oficiul 
Teritorial Arad 

Bd. Revoluţiei nr.50, et.II Exclusiv: 1 încăpere de 25,30 mp 
Comun: 1 coridor de 16,77 mp,  
1 oficiu de 11,73 mp, 1 hol de 16,12 
mp, un grup sanitar de 4,64 mp 

3. Direcţia de Dezvoltare şi 
Asistenţă Comunitară 
Arad, pentru parteneriat 
cu THW 

Bd. Revoluţiei nr.50, et.II Exclusiv: 1 încăpere de 32,56 mp, un 
antreu de 17,40 mp 
Comun: 1 coridor de 16,77 mp, 1 oficiu 
de 11,73 mp, 1 hol comun de 16,12 
mp, un grup sanitar comun de 4,64 mp

4. Centrul de prevenire şi 
consiliere ANTIDROG al 
Judeţului Arad 

Bd. Revoluţiei nr.50, et.II Exclusiv: 1 încăpere de 25,96 mp,  
Comun: 1 coridor de 16,77 mp, 1 oficiu 
de 11,73 mp, 1 hol de 16,12 mp,  
un grup sanitar de 4,64 mp 

 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR 
Cziszter Kalman Doina Paul 


